
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”
 Scuola Primaria-Secondaria di I grado 

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11
42122 REGGIO EMILIA - Tel. 0522/585831

COD. MECC. REIC850003
 COD. FISCALE 91161060354 

MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT – 

P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT  ”  

CIG: Z2C3C7C0F0
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il   R.D   18   novembre   1923,   n.   2440,  concernente  l’amministrazione   del
Patrimonio e la  Contabilità  Generale  dello  Stato  ed  il  relativo  regolamento
approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo1999,  n.275  ,  concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali
sull’ordinamento del  lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche”  e
ss.mm.ii. ;

VISTA la delibera N. 05   del Consiglio di Istituto in data 28/02/2019 con la quale è stato
rivisto il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale;

VISTA la  Delibera  n.  51  del  Consiglio  d’Istituto  del  09/02/2023,  di  approvazione  del
programma Annuale Esercizio Finanziario 2023;            

CONSIDERATO che dall’A.S. 2023/2024 è previsto un tempo scuola articolato su 5 giorni a settimana,
con un rientro pomeridiano;

ACCERTATA la necessità di attivare il servizio di assistenza al pasto per gli alunni delle classi 4^ e
5^ dei Plessi di Scuola Primaria Tassoni, Tricolore e King dell’I.C. Pertini 1

VISTA l’indagine di mercato Prot. n. 4175-V.6 del 19/04/2023;

VISTO I preventivi pervenuti;

CONSIDERATO che per il servizio in oggetto non ci sono convenzioni CONSIP attive;

RITENUTO di procedere in merito,

REIC850003 - AE71093 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008178 - 18/09/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU

mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT


DETERMINA

 Di affidare il servizio di accompagnamento alla Società Cooperativa Sociale “PANGEA” 

 Di assumere  apposito  impegno di  spesa massimo di  €  6035.08 (5747.70 + 287.38 iva)   da

imputare al Capitolo A.3 del Programma Annuale 2023.

 Ai  sensi  dell’art.  31  del  D.Lgs  50/2016  e  dell’art.  5  della  legge  241  del  7  agosto  1990,

Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Fulvia RUJU. 

          Il Dirigente Scolastico

 Prof.ssa Fulvia RUJU

REIC850003 - AE71093 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008178 - 18/09/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU


	 CONSIDERATO
	 RITENUTO

		2023-09-18T10:48:24+0200
	FULVIA RUJU




